
585,626

100,426

106,414

54,943

94,521

43,052

64,769

7,099

12,236

8,432

29,157

6,565

9,017

5,885

10,369

3,078

5,394

1,196

4,864

10,873

5,893

1,197

246

171,480

31,008

13,653

18,740

32,223

14,453

18,744

2,062

3,627

3,385

13,904

2,093

3,479

2,268

3,042

745

1,482

352

1,333

3,043

1,330

396

118

330,095

57,634

76,021

29,692

50,986

22,264

36,623

3,523

6,658

3,554

11,772

2,933

3,683

2,525

4,987

1,449

2,626

517

2,558

6,147

3,349

533

61

17,391

2,612

3,784

1,346

1,933

1,328

1,861

340

385

293

669

328

443

257

600

186

248

44

164

342

177

43

8

8,298

748

952

590

793

660

854

237

234

288

424

321

349

262

437

227

286

114

138

146

102

91

45

215

5

20

3

5

7

131

6

1

1

3

          －

5

4

15

1

3

2

1

          －

1

          －

1

58,147

8,419

11,984

4,572

8,581

4,340

6,556

931

1,331

911

2,385

890

1,058

569

1,288

470

749

167

670

1,195

934

134

13

7,503,880

1,033,556

2,020,013

735,309

934,774

482,827

727,396

70,631

239,399

96,660

268,132

70,895

118,216

73,382

103,359

26,640

52,031

10,653

43,857

330,207

52,168

11,857

1,918

2,825,642

376,819

356,216

389,795

394,716

230,972

301,508

24,099

122,271

48,947

146,205

28,701

62,455

31,168

34,736

4,578

12,078

2,439

14,477

225,816

13,073

3,831

742

3,364,008

501,504

1,339,004

243,533

377,675

158,340

292,831

24,274

83,874

26,413

70,810

19,790

26,817

21,861

32,812

7,908

16,177

3,243

15,465

78,264

20,498

2,694

221

386,716

52,168

86,013

30,305

42,050

25,410

41,220

6,651

12,598

6,001

19,494

6,418

7,527

9,210

9,426

5,065

10,504

760

4,039

7,220

4,053

537

47

487,718

49,860

139,649

35,220

51,683

34,842

40,464

10,095

10,297

8,070

13,829

9,599

13,636

8,079

15,014

6,536

9,666

3,284

6,509

10,549

5,717

4,249

871

670

15

126

9

28

13

383

17

1

1

8

          －

12

7

38

1

6

2

1

          －

1

          －

1

439,126

53,190

99,005

36,447

68,622

33,250

50,990

5,495

10,358

7,228

17,786

6,387

7,769

3,057

11,333

2,552

3,600

925

3,366

8,358

8,826

546

36

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年11月底

10717-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。
註：1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國115年 1月14日

編製機關

表 號

就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

單 位 人 數 單  位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


