

公開類
月報

每月終了45日內填報

編製機關	勞工保險局
表號	10717-01-01

就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國114年11月底

單位：個、人

地區別	類別	總計		產業勞工及交通、公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益及合作事業之員工		政府機關及公、私立學校之員工		受僱從事漁業生產之勞動者		其他各業員工	
		單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總計		585,626	7,503,880	171,480	2,825,642	330,095	3,364,008	17,391	386,716	8,298	487,718	215	670	58,147	439,126
新北市		100,426	1,033,556	31,008	376,819	57,634	501,504	2,612	52,168	748	49,860	5	15	8,419	53,190
臺北市		106,414	2,020,013	13,653	356,216	76,021	1,339,004	3,784	86,013	952	139,649	20	126	11,984	99,005
桃園市		54,943	735,309	18,740	389,795	29,692	243,533	1,346	30,305	590	35,220	3	9	4,572	36,447
臺中市		94,521	934,774	32,223	394,716	50,986	377,675	1,933	42,050	793	51,683	5	28	8,581	68,622
臺南市		43,052	482,827	14,453	230,972	22,264	158,340	1,328	25,410	660	34,842	7	13	4,340	33,250
高雄市		64,769	727,396	18,744	301,508	36,623	292,831	1,861	41,220	854	40,464	131	383	6,556	50,990
宜蘭縣		7,099	70,631	2,062	24,099	3,523	24,274	340	6,651	237	10,095	6	17	931	5,495
新竹縣		12,236	239,399	3,627	122,271	6,658	83,874	385	12,598	234	10,297	1	1	1,331	10,358
苗栗縣		8,432	96,660	3,385	48,947	3,554	26,413	293	6,001	288	8,070	1	1	911	7,228
彰化縣		29,157	268,132	13,904	146,205	11,772	70,810	669	19,494	424	13,829	3	8	2,385	17,786
南投縣		6,565	70,895	2,093	28,701	2,933	19,790	328	6,418	321	9,599	—	—	890	6,387
雲林縣		9,017	118,216	3,479	62,455	3,683	26,817	443	7,527	349	13,636	5	12	1,058	7,769
嘉義縣		5,885	73,382	2,268	31,168	2,525	21,861	257	9,210	262	8,079	4	7	569	3,057
屏東縣		10,369	103,359	3,042	34,736	4,987	32,812	600	9,426	437	15,014	15	38	1,288	11,333
臺東縣		3,078	26,640	745	4,578	1,449	7,908	186	5,065	227	6,536	1	1	470	2,552
花蓮縣		5,394	52,031	1,482	12,078	2,626	16,177	248	10,504	286	9,666	3	6	749	3,600
澎湖縣		1,196	10,653	352	2,439	517	3,243	44	760	114	3,284	2	2	167	925
基隆市		4,864	43,857	1,333	14,477	2,558	15,465	164	4,039	138	6,509	1	1	670	3,366
新竹市		10,873	330,207	3,043	225,816	6,147	78,264	342	7,220	146	10,549	—	—	1,195	8,358
嘉義市		5,893	52,168	1,330	13,073	3,349	20,498	177	4,053	102	5,717	1	1	934	8,826
金門縣		1,197	11,857	396	3,831	533	2,694	43	537	91	4,249	—	—	134	546
連江縣		246	1,918	118	742	61	221	8	47	45	871	1	1	13	36

填表

審核

業務主管人員

機關首長

主辦統計人員

資料來源：本局納保組及保費組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：1. 本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

2. 本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。

中華民國115年 1月14日編製